

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy - Vydriák Hrabušice

Objekt:

**SO 02 - Oporné múry**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

23. 3. 2020

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK a.s.

IČO:

31651518

IČ DPH:

SK 2020490274

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**431 985,55**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	431 985,55	20,00%	86 397,11

**Cena s DPH**

**v EUR**

**518 382,66**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy - Vydriák Hrabušice

Objekt:

**SO 02 - Oporné múry**

Miesto:

Dátum:

23. 3. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**431 985,55**

HSV - Práce a dodávky HSV

431 684,76

1 - Zemné práce

19 243,26

2 - Zakladanie

170 657,90

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

128 321,73

4 - Vodorovné konštrukcie

8 488,35

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

421,28

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

103 489,68

99 - Presun hmôt HSV

1 062,56

PSV - Práce a dodávky PSV

300,79

783 - Dokončovacie práce - nátery

300,79

# ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy - Vydrník Hrabušice

Objekt:

**SO 02 - Oporné múry**

Miesto:

Dátum:

23. 3. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**431 985,55**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**431 684,76**

D 1

Zemné práce

**19 243,26**

2	K	132301101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	81,576	35,00	2 855,16
3	K	132301109	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 4	m3	40,788	2,80	114,21
4	K	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	307,840	20,93	6 443,09
5	K	132301209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovaním dna v hornine 4	m3	153,920	2,16	332,47
6	K	161101601	Vytiahnutie výkopku z priestoru pod základmi z horn. 1-4 z hĺbky nad 1 do 2 m	m3	153,920	11,35	1 746,99
7	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	389,416	3,50	1 362,96
8	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m - ďalších 17 km	m3	389,416	2,50	973,54
9	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	389,416	1,88	732,10
80	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	389,416	0,35	136,30
81	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	700,949	6,00	4 205,69
10	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	425,940	0,80	340,75

D 2

Zakladanie

**170 657,90**

55	K	221942132	Nastraženie a zabaranenie oceľ. ihiel, pilót zvislých nad 70 kg/m do 5m	m	1 184,000	23,20	27 468,80
56	M	1469500200	Rúrka vrtná D 50 mm dĺžka 4 m	ks	148,000	25,00	3 700,00
82	M	1469500300	Rúrka vrtná D 50 mm dĺžka 2 m	ks	296,000	20,00	5 920,00
57	K	224311212	Výplň pilót z portlandského betónu vodostavebného tr. C 25/30 s z cementu portlandského pažiacou suspenziou	m3	11,603	120,00	1 392,36
58	K	229942111	Rúrkové mikropilóty tlakové i ťahové z ocele 11 523 časť hladká, pri priemere nad 60 do 80 mm	m	592,000	48,00	28 416,00
59	K	229942121	Rúrkové mikropilóty tlakové i ťahové z ocele 11 523 časť manžetová pri priemere nad 60 do 80 mm	m	592,000	48,00	28 416,00
60	K	229946121	Hlava rúrkovej mikropilóty namáhanej tlakom i ťahom, pri priemere mikropilótov nad 60 do 80 mm	ks	444,000	21,82	9 688,08
61	K	229991111	Ochranný plášť pilót betonových z fólie z plastických hmôt	m2	1,673	20,00	33,46
62	K	274121121	Montáž základového pásu, prahu zo železobetónu, spojovacia vrstva z cementovej malty, hmotnosti do 5 t	ks	296,000	31,80	9 412,80
83	M	9990000020	Prefabrikovaná základová päťka 1000*750*500mm	ks	296,000	189,90	56 210,40

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

**128 321,73**

63	K	317321018	Rímsové múrov a valov z betónu železového tr. C 30/37	m3	88,800	105,00	9 324,00
64	K	317353111	Debnenie rímsov múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-zhotovenie	m2	386,600	32,00	12 371,20
65	K	317353112	Debnenie rímsov múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-odstránenie	m2	386,600	7,00	2 706,20
66	K	317361016	Výstuž rímsov múrov a valov z ocele 10 505	t	13,320	1 200,00	15 984,00
76	K	327121111	Montáž prefabrikovaného obklad. dielca oporných múrov z betónu želez. hmôt.do 5t	ks	296,000	31,80	9 412,80
77	M	9990000011	Železobetónový prefabrikovaný panel 1600*990*200 mm	ks	27,000	218,00	5 886,00
78	M	9990000012	Železobetónový prefabrikovaný panel 1800*990*200 mm	ks	65,000	230,00	14 950,00
79	M	9990000013	Železobetónový prefabrikovaný panel 2000*990*200 mm	eur	204,000	250,00	51 000,00
73	K	327215120	Murivo nadzákladové múrov kyklopské z kameňa upraveného rubové - výplň medzi múrmi pod vjazdami	m3	2,768	146,61	405,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
74	K	327501111	Výplň za oporami a protimrazové klíny so zhutnením z kameniva drveného alebo ťaženého pre múry a valy	m3	133,200	47,16	6 281,71
D 4			Vodorovné konštrukcie				8 488,35
20	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	42,594	32,00	1 363,01
75	K	463212100	Rovnanina z lomového kameňa nad 3 m3, hm. kameňov do 80 kg s urovaním povrchu a vykľinovaním škár	m3	104,370	68,27	7 125,34
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				421,28
51	K	622661321	Náter betónu mosta akrylátový 1x podkladná OS-B	m2	26,850	5,86	157,34
52	K	622661322	Náter betónu mosta akrylátový 2x ochranný elastický OS-B	m2	26,850	9,83	263,94
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				103 489,68
37	K	911332111	Osadenie a montáž zvodidla oceľového pri vz. 2m	m	339,000	30,00	10 170,00
53	K	911334122	Zvodidlo oceľové zábradlové, kotvené do rímsy alebo do oporného múra s výplňou zo zvislých tyčí	m	339,000	215,00	72 885,00
46	K	911381001	Osadenie zvodidla betónového jednostranného výšky 500 mm, spájanie pomocou voľného zámku - usmernenie toku potoka	m	30,000	17,00	510,00
47	M	5921601600	Betónové zvodidlo H=500 mm priame BM -P100 050	ks	30,000	40,00	1 200,00
54	K	916922112	Obrubník vtoku sklzu z monolitického betónu tr. C 30/37 vrátane debnenia a oddebnenia	m3	3,222	105,00	338,31
39	K	935112211	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500- 800 mm do betónu C 12/15	m	339,900	13,50	4 588,65
40	M	5922764160	Tvárnica priekopová TBM 1-60 62x30	ks	1 145,000	1,96	2 244,20
41	K	935112912	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 10 mm hrúbky lôžka nad 100 mm. pri šírke nad 500 mm	m2	339,900	0,96	326,30
48	K	936121121	Osadenie drobného mostného vybavenia z betónových dielcov, hmotnosti jednotlivu do 0,5 t - príruha mostnej rímsy	ks	36,000	30,04	1 081,44
49	M	9990000016	Betónová prefabrikovaná príruha mostnej rímsy 990*400*110 mm	ks	36,000	135,83	4 889,88
50	K	936172121	Osadenie kovových doplnkov mostného vybavenia - kotevných stoličiek zábradlia alebo zvodidiel do 20 kg	ks	18,000	7,93	142,74
28	K	962022391	Búranie muriva nadzákladového kamenného príp. zmieš. na akúkoľvek maltu, -2,38500t	m3	76,400	28,17	2 152,19
29	K	979084212	Poplatok za uloženie na skládke	t	182,214	6,00	1 093,28
30	K	979084216	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	182,214	1,50	273,32
84	K	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km - 15 km	t	182,214	6,00	1 093,28
31	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	182,214	2,75	501,09
D 99			Presun hmôt HSV				1 062,56
32	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akekoľvek dĺžky objektu	t	1 084,243	0,98	1 062,56
D PSV			Práce a dodávky PSV				300,79
D 783			Dokončovacie práce - nátery				300,79
33	K	783124520	Nátery oceľ.konštr. stredných B syntetické dvojnásobné, 1x s emailovaním - 105µm, RAL 6006	m2	43,530	5,44	236,80
34	K	783124720	Nátery oceľ.konštr. stredných B syntetické základné - 35µm	m2	43,530	1,47	63,99